
          
 

        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 « 05 »__декабря_  2017 г.       № 1503 

г. Полярные Зори 

 

 

О проведении капитального 

ремонта в многоквартирном доме, 

расположенном по адресу:  

г. Полярные Зори, ул. Курчатова, 

дом 24/1 

 

В соответствии с п.6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь краткосрочным планом реализации региональной программы 

капитального ремонта в МКД муниципального образования г. Полярные Зори с 

подведомственной территорией на 2018-2019 годы, утвержденным 

постановлением администрации города от 06.12.2016 № 1270 (в редакции 

постановления администрации города от 22.11.2017 № 1435),  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести капитальный ремонт крыши, по адресу: г. Полярные Зори, ул. 

Курчатова, дом 24/1. 

2. Копию постановления направить в НКО «Фонд капитального ремонта 

Мурманской области» и собственникам дома 24/1 ул. Курчатова г. Полярные 

Зори. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Пирогова Ю. А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                       М. О. Пухов 

 


